5.2.2 -  Acessar o site da Prefeitura Municipal de Erechim para conhecimento dos

atos relativos ao Processo Seletivo Simplificado.

6 – Vencimento:

O vencimento será conforme Lei Municipal nº 3.919/2005, como segue:

6.1 - Médico(a) Pediatra 12h – R$ 6.918,39 (Seis mil, novecentos e dezoito reais e

trinta e nove centavos).

7 - Disposições Gerais:

Nomeação,  pela  Administração  Municipal,  de  uma  Comissão  composta  de  três

membros para a condução do processo seletivo.

Erechim, 16 de Abril de 2025.

Registre-se e Publique-se